
Pijaństwo i leżakowanie na drodze. Jeden z "bohaterów"
został nawet "napadnięty"!
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Długo trzeba wyliczać, by wymienić wszystkie wczorajsze przewinienia dwóch mieszkańców
gminy Iława. Mężczyźni, będąc w stanie upojenia alkoholowego, ryzykowali życiem, bez
żadnych elementów odblaskowych leżąc na drodze w okolicy Ząbrowa. Dodatkowo
delikwenci zachowywali się bardzo wulgarnie. Gdy interwencja mundurowych dobiegła
końca, jeden z mężczyzn zadzwonił jeszcze na komendę, by zgłosić napad, którego nie było.

Wczoraj oficer dyżurny iławskiej Policji został poinformowany o mężczyznach leżących na środku
drogi i utrudniających ruch.

- Policjanci natychmiast pojechali na miejsce, gdzie zastali już tylko mokrą plamę i potłuczone na
jezdni butelki. Ustalili, że 26-latek i jego o 7 lat starszy kolega, nie mając na sobie elementów
odblaskowych, w terenie niezabudowanym położyli się na drodze i utrudniali przejazd pojazdom -
relacjonuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Mężczyźni początkowo nie reagowali na prośby kierowców, jednak w końcu postanowili wstać i



ruszyli w kierunku miejsca zamieszkania.

- Policjanci pojechali do miejscowości, gdzie mieszkają mężczyźni - kontynuuje policjantka. - W
trakcie rozmowy z 26-latkiem i jego kolegą wyczuli od mężczyzn silną woń alkoholu. Mieszkańcy
gminy Iława byli pod znacznym jego działaniem, o czym świadczyła bełkotliwa mowa oraz problemy z
utrzymaniem równowagi. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyzn i poinformowali ich o
sporządzeniu notatki urzędowej celem ukarania za popełnione wykroczenia.

Na tym jednak się nie skończyło. Kiedy policjanci odjeżdżali, zostali poinformowani przez oficera
dyżurnego, że 33-latek, którego przed chwilą legitymowali, zgłasza, iż został napadnięty i została mu
skradziona znaczna suma pieniędzy. Funkcjonariusze wrócili pod ten sam adres, gdzie ustalili, że na
komendę zadzwonił młodszy z mężczyzn, który od razu przyznał, że wszystko zmyślił.

Za popełnione wykroczenia, w tym bezzasadne alarmowanie służb, mężczyźni wytłumaczą się przed
sądem.
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